Протокол № 01-1110/Э/21

заседания Совета Ассоциации саморегулируемой организации

«Балтийское объединение специализированных подрядчиков в области энергетического обследования
«БалтЭнергоЭффект»

Дата проведения заседания: 11 октября 2021 года.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Рижский пр., дом 3, Литер Б.

Открытие заседания: 12 ч. 30 мин

Заседание закрыто: 12 ч. 50 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учёта и финансовой отчётности
Ассоциации.

Заседание Совета Ассоциации саморегулируемой организации «Балтийское объединение специализированных
подрядчиков в области энергетического обследования «БалтЭнергоЭффект» (далее – «Ассоциация») открыл
Председатель Совета Ассоциации – Загускин Никита Николаевич (далее – «Председательствующий на заседании»).

Председательствующий на заседании довел до сведения собравшихся, что данное заседание Совета созвано по
инициативе Председателя Совета Ассоциации.

Далее Председательствующий на заседании предоставил слово Секретарю Совета Ассоциации. Секретарь Совета
Ассоциации довел до сведения собравшихся, что на заседании Совета Ассоциации присутствовали следующие члены
Совета Ассоциации:

1. 1.  Гражданин Российской Федерации - Загускин Никита Николаевич;
2. 2.  Гражданин Российской Федерации - Гриднев Владимир Михайлович;
3. 3.  Гражданин Российской Федерации - Мороз Антон Михайлович.

На основании изложенного и в соответствии с п. 8.7. Устава Ассоциации кворум для проведения заседания Совета
Ассоциации имеется.

СЛУШАЛИ:

1. О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учёта и финансовой отчётности
Ассоциации.

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который сообщил присутствующим о том, что в
соответствии с Уставом Ассоциации к компетенции Совета Ассоциации относится назначение аудиторской организации
для проверки ведения бухгалтерского учёта и финансовой (бухгалтерской) отчётности Ассоциации.

Выступающий предложил назначить аудиторскую организацию ООО «НВК» ОГРН 1027804866781 для проведения
проверки ведения бухгалтерского учёта и финансовой (бухгалтерской) отчётности Ассоциации.

Вопрос поставили на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Назначить аудиторскую организацию ООО «НВК» ОГРН 1027804866781 для проведения проверки
ведения бухгалтерского учёта и финансовой (бухгалтерской) отчётности Ассоциации.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации: ____________/Загускин Н.Н.

Секретарь Совета Ассоциации:                                                ____________/Мороз А.М.